
士会特連絡－２号

各位

平成 ２７ 年 １１ 月 ２０ 日

(公社)大分県建築士会日田支部

支部長 鈴木 孝幸

日田消防署現場見学会開催のお知らせ

向寒の候、皆様にはいよいよご清祥の事とお喜び申し上げます。

また、日頃から士会活動にご協力ありがとうございます。

さて、皆さんもご存じの通り日田消防署が日田インターの横に新築されて

います。今後消防署が新築されることは当分無いと考えられます。

つきましては、下記の日時で見学会を計画しましたのでご案内いたします。

年末でご多用中とは存じますが、見学希望者は事務局まで FAXにて申し込みを

お願いします。

記

日田消防署現場見学会

日時：平成２７年１２月４日（金）１４：００～

場所：日田市清岸寺町

以上

平成２７年１２月４日（金）の日田消防署現場見学会に参加します。

氏 名（ ）

申込先：（公社）大分県建築士会日田支部 事務局 FAX：２４－６０２２


